



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP/327/2016

Bolesławiec, dnia 14 października 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy: 12/leki/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytania Wykonawcy oraz odpowiedź Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIE WYKONAWCY I ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 8 poz. 39

Dotyczy Zadanie 8 pozycja 39, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki powlekanej na tabletkę dojelitową. ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany postaci z tabletki powlekanej na tabletkę dojelitową.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 9 poz. 9

Dotyczy Zadanie 9 pozycja 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Etomidate- Lipuro, 20 mg/10 ml , emulsja do wstrzy., 10 amp. ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny Etomidate- Lipuro, 20 mg/10 ml , emulsja do wstrzy., 10 amp.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 10 poz. 13

Dotyczy Zadanie 10 pozycja 13, czy Zamawiający dopuści wycenę Tropicamidum 1% krop do oczu .2x 5 ml w ilości 4 sztuki tak aby liczba była zgodna z SIWZ? Opakowanie 10 ml -zakończona produkcja.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny Tropicamidum 1% krop do oczu .2x 5 ml w ilości 4 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 10 poz. 17

Dotyczy Zadanie 10 pozycja 17, czy Zamawiający poprawi omyłkę pisarską w dawce z 1 amp 2 ml na 1 amp. 0,2 ml ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonuje poprawienia omyłki w zadaniu nr 10 w poz. 17 w następujący sposób: w Formularzu cenowym w zadaniu nr 10 w pozycji 17 w kolumnie porcja jest zapis „1 amp 2 ml”, a winno być 1 amp 0,2ml”.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
http://www.zozbol.eu



Zamawiający upoważnia wszystkich uczestników niniejszego postępowania przetargowego, którzy będą składać oferty przetargową w niniejszym zadaniu do naniesienia w/w poprawki w Formularzu cenowym.

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 10 poz. 17

Dotyczy Zadanie 10 pozycja 17, czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Lek na jednorazowe pozwolenie MZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 17 z zadania nr 10.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 10 poz. 18

Dotyczy Zadanie 10 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z drażetki na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu? Tak postać jest obecnie zarejestrowana.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany postaci z drażetki na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 11 poz. 4

Dotyczy Zadanie 11 pozycja 4, czy Zamawiający dopuści Skin Protect Novoscabin, płyn 120 ml w ilości 6 sztuk? Zakończono sprzedaż w opakowaniach po 150 ml.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Skin Protect Novoscabin, płyn 120 ml w ilości 6 sztuk.

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 12 poz. 18

Dotyczy Zadanie 12 pozycja 18, czy Zamawiający dopuści wycenę ZINCUM ACETICUM DIHYDRATUM O 1-D 0,08392 G (= ZINCUM 0,025 G) o nazwie handlowej Wilzin 25 mg kapsułki twarde x 250 sztuk ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny ZINCUM ACETICUM DIHYDRATUM O 1-D 0,08392 G (= ZINCUM 0,025 G) o nazwie handlowej Wilzin 25 mg kapsułki twarde x 250 sztuk.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 13 poz. 12, 13

Dotyczy Zadanie 13 pozycja 12 i 13, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na tabletkę dojelitową ? Tak postać jest obecnie dostępna.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postaci z tabletki na tabletkę dojelitową.

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 15 poz. 2

Dotyczy Zadanie 15 pozycja 2, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na kapsułkę o przedłużonym uwalnianiu? W oczekiwanej dawce występuje tylko taka postać.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany postaci z kapsułki na kapsułkę o przedłużonym uwalnianiu.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 16 poz. 1

Dotyczy Zadanie 16 pozycja 1, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki powlekanej na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu? W oczekiwanej dawce występuje tylko taka postać.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany postaci z tabletki powlekanej na tabletkę o przedłużonym uwalnianiu.

Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 16 poz. 9

Dotyczy Zadanie 16 pozycja 9, czy Zamawiający dopuści wycenę Carbo Activ 200 mg po 20 sztuk w ilości 2000 sztuk ? Carbo Medicinalis 0,3 g produkcja zakończona.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny Carbo Activ 200 mg po 20 sztuk w ilości 2000 sztuk.

Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 17 poz. 26

Dotyczy Zadanie 17 pozycja 26 , czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w opakowaniu po 150 ml w ilości 27 opakowań tak aby liczba była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny preparatu w opakowaniu po 150 ml w ilości 27 opakowań.

Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 17 poz. 29, 30, 31

Dotyczy Zadanie 17 pozycja 29, 30,31 czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu, ponieważ jest lek na import docelowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 29, 30, 31 z zadania nr 17.

Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 22 poz. 3

Dotyczy Zadanie 22 pozycja 3, czy Zamawiający dopuści wycenę Etanolum 70% 1000 ml w ilości 40 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny Etanolum 70% 1000 ml w ilości 40 sztuk.

Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 22 poz. 20, 21, 22

Dotyczy Zadanie 22 pozycja 20,21,22, czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu? Co pozwoli przystąpić większej liczbie oferentów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 20, 21, 22 z zadania nr 22.

Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 22 poz. 20, 21, 22

Dotyczy Zadanie 22 pozycja 20,21,22, obecnie produkowana jest Anatoksyna Botulinowa A B E roztwór do wstrzykiwania 10 ml x 1 ampulka . Producent zaprzestał produkcji pojedynczych fiolek Anatoksyny botylinowej A , B,E.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że wykreśla w zadaniu nr 22 pozycje 20, 21, 22.

Zamawiający upoważnia wszystkich uczestników niniejszego postępowania przetargowego, którzy będą składać ofertę przetargową w niniejszym zadaniu do wykreślenia pozycji nr 20, 21, 22 w Formularzu cenowym.

Pyt. nr 18. Dotyczy zadania nr 36 poz. 1

Dotyczy Zadanie 36 pozycja 1, czy Zamawiający zezwoli na wycenę inhalatora w odrębnej pozycji w ilości 3 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza możliwość wyceny inhalatora w odrębnej pozycji w ilości 3 sztuk, poprzez dodanie kolejnej pozycji w Formularzu Cenowym w zadaniu nr 36, a następnie zsumowanie pozycji.

Pyt. nr 19. Dotyczy zadania nr 42 poz. 1

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu/pakiecie nr 42 pozycja 1 wycenę 84 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek(łącznie 4032 saszetki), który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?

Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza w zadaniu nr 42 pozycja 1 możliwości wyceny 84 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (łącznie 4032 saszetki).

Pyt. nr 20. Dotyczy zadania nr 43 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 43 pozycja 1 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu

Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby w zadaniu nr 43 pozycja 1 zaoferowania preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ.

Pyt. nr 21. Dotyczy zadania nr 43 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby w zadaniu/pakiecie nr 43 pozycja 1 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza, aby w zadaniu nr 43 pozycja 1 zaoferowania preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ.

Pyt. nr 22. Dotyczy zadania nr 35 poz. 1

Dotyczy Pakiet 35 pozycja 1, czy Zamawiający wymaga dawki 180 mcg/0,5 ml roztwór do wstrzykiwania amp-strzyk + igła?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający w zadaniu nr 35 pozycja 1 wymaga dawki 90 mcg/0,5 ml roztwór do wstrzykiwania amp-strzyk + igła.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk